

DIRİLİŞ POSTASI

Ruhsal olarak Twitter'a dönüşüm yasası

24 Tem 2017 - 19:38 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:18

“Azerbaycan Türkiye’nin yanındadır”

ABONE OL

Google News

Çeşitli açılış ve programlara katılmak üzere Nevşehir’e gelen Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva, Uçhisar Belediyesini ziyaretinde yaptığı açıklama...



Çeşitli açılış ve programlara katılmak üzere Nevşehir’e gelen Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva, Uçhisar Belediyesini ziyaretinde yaptığı açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) karşı mücadelede Azerbaycan devletinin hassas davrandığını bildirdi. Paşayeva, ülkesinin geçmişten beri ortaya net bir tavır koyduğunu ve Türkiye aleyhine yapılacak her türlü faaliyetin karşısında olmaya devam edeceklerini belirterek, “Azerbaycan’da, Türkiye devleti, Türk milleti ve buradaki insanımızın aleyhine hiçbir faaliyet olamaz. Bunu yapmak isteyenlere izin verilmez” diye konuştu.

“Türkiye’nin gücü bizim gücümüzdür”

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in, “Türkiye’nin gücü bizim gücümüzdür” sözünü hatırlatan Paşayeva, Türkiye’yi zayıflatma amacı güden terör örgütleri ve destekçilerinin Azerbaycan devletini karşılarında bulacaklarını vurguladı. Paşayeva, Türkiye’nin zayıflamasının kendilerine de zarar vereceğine işaret ederek, “Azerbaycan güçlenirse Türkiye’nin gücüdür. Azerbaycan zayıflarsa Güney Kafkasya’da Türkiye’nin gücü zayıflamış olur. Türkiye’yi zayıflatacak kim olursa olsun, htangi terör örgütü olursa olsun fark etmez, bu terör örgütlerinin hepsiyle mücadelede Azerbaycan Türkiye’nin

yanındadır. Azerbaycan, tüm uluslararası platformlarda Türkiye ile beraber bu çalışmalarını yürütür. Türkiye'ye karşı yapılmış terör faaliyetini Azerbaycan'a karşı da yapılmış gibi biliyoruz, hissediyoruz." ifadesini kullandı.

"Türkiye aleyhine faaliyetlere izin vermeyiz"

Azerbaycan devletinin özgürlüğünü tekrar kazandıktan bugüne kadar hiçbir zaman Türkiye aleyhine küçük bir faaliyete de izin vermediğine değinen Paşayeva, şunları kaydetti: "Bundan sonra da hiçbir zaman izin vermez. Halkımızın da ister 15 Temmuz ister PKK terör örgütü ister diğer terör örgütleriyle mücadeledeki tavrı ortadadır. Türkiye'ye zarar veren bize zarar verir. Türkiye'ye düşman olan bizim dostumuz olamaz. Türkiye'ye bu vatan devletine düşman bizim düşmanımızdır, dost bizim dostumuzdur. Birbirimizi daha çok sahiplenmenin zamandır. Azerbaycan bugün olduğu gibi dün de bugün de yarın da her zaman terör ile mücadelede Türkiyemizin yanındadır. O yüzden siz Türkiye'den bu konuda ne kadar hassassanız bilin ki biz de sizin kadar hassasız."

Turan Yıldızı

24 Tem 2017 - 19:38 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değiştir

